Об открытии Постоянного представительства Республики Казахстан при Организации
по безопасности и сотрудничеству в Европе

Указ Президента Республики Казахстан от 27 мая 2008 года N 602
П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю  в  С о б р а н и и
а к т о в  П р е з и д е н т а  и  П р а в и т е л ь с т в а
Республики Казахстан
       ПОСТАНОВЛЯЮ :
      1. Открыть в городе Вене (Австрийская Республика) Постоянное представительство
Республики Казахстан при Организации по безопасности и сотрудничеству в Европе.
      2. Правительству Республики Казахстан принять необходимые меры, вытекающие
из настоящего Указа.
      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
Республики Казахстан                             Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан